АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26.09.2014 г.
	N 780-р

На основании соглашения о передаче полномочий на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий и подъездов к многоквартирным домам на территории МО «Поселок Володарский», а также по расходованию части средств дорожного фонда МО «Поселок Володарский» от 08.05.2014г., руководствуясь ст. 59 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2013 г. № 2019-р, главами 1, 7 Положения о комитете земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район»:

1.Провести аукцион в электронной форме для заключения муниципального контракта по объекту «Ремонт тротуара по пл. Октябрьская, ул. Володарского в               п. Володарский».

2.Передать комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечению жизнедеятельности МО «Володарский район» (далее - Комитет) функции заказчика по размещению и подписанию муниципальных контрактов по объекту «Ремонт тротуара по пл. Октябрьская, ул. Володарского в п. Володарский».3. Комитету подготовить соответствующие документы.

4.Финансово-экономическому управлению администрации МО «Володарский район» внести соответствующие изменения в бюджет МО «Володарский район».

5.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

6.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Каспия».

 7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по обеспечению жизнедеятельности Рамазанову Р.З.

Глава администрации

Б.Г.Миндиев